[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.02.2016                                                                                   5-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Багдасарян Н.В., начальника Управления образования Артемовского городского округа,   учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от  10.02.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа
1.1 за оказание благотворительной помощи Муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 6 в рамках проведения Дней милосердия в Артемовском городском округе в 2015 году
Бабкину Андрею Сергеевичу, индивидуальному предпринимателю;
Богомолову Алексею Владимировичу, индивидуальному предпринимателю;
Кащееву Максиму Петровичу, генеральному директору ОАО «Красногвардейский машиностроительный завод»;
Махалину Игорю Николаевичу, генеральному директору Производственного отделения Артемовских электрических сетей ОАО «МРСК Урала» «Свердловэнерго»;
Попову Игорю Николаевичу, индивидуальному предпринимателю;
 Хайруллину Евгению Александровичу, водителю ГБУЗ Свердловской области «Артемовская центральная больница».

1.2 за оказание благотворительной помощи Муниципальному автономному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 1 в рамках проведения Дней милосердия в Артемовском городском округе в 2015 году
Плешкову Алексею Георгиевичу, генеральному директору ООО «Артемовский Газсервис»;
Савиной Людмиле Николаевне, заведующей столовой МАОУ СОШ   № 1;

1.3 за оказание благотворительной помощи Муниципальному автономному образовательному учреждению дополнительного  образования «Центр образования и профессиональной ориентации» в рамках проведения Дней милосердия в Артемовском городском округе в 2015 году
Тухбатуллину Тагиру Нуртдиновичу, директору ООО «Бригантина»;
Чибиреву Андрею Васильевичу, генеральному директору ОАО «Буланашский машиностроительный завод»;
 Кисееву Владимиру Ивановичу, директору ООО «Ансу»;
1.4 за оказание благотворительной помощи  муниципальным образовательным учреждениям  в рамках проведения Дня милосердия в Артемовском городском округе в 2015 году

Галочкину Николаю Ивановичу, директору ООО «Егоршинская строительная компания»;
Вяткину Павлу Владимировичу, заместителю генерального директора АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ».
2. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа